
Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testületének

8/2017. (V. 10.) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 17/2013. (XII. 01.) 
önkormányzati rendelete módosításáról 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C.
törvény  1.  §  (1)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)
bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.  §  Balatonhenye  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  a  helyi  adókról  szóló
17/2013.  (XII.  01.)  önkormányzati  rendelete  (a  továbbiakban:  Rendelet)  2/A.  §-a helyébe  a
következő rendelkezés lép: 
„2/A. § (1) A telekadó alapja a telek m2-ben számított területe.
(2) A telekadó évi mértéke 30 Ft/m2.
(3) Mentes a telekadó alól: 
a) a beépített belterületi telek;
b) a zártkerti művelés alól kivett telek 2017. évre;
c) az a beépítetlen belterületi telek, melyen jogerős építési  engedély alapján, vagy az épített
környezet  alakításáról  és  védelméről  szóló  1997.  évi  LXXVIII.  törvény  szerinti  egyszerű
bejelentéshez kötött építési tevékenységet folytatnak, az építési engedély jogerőre emelkedését,
vagy a bejelentés időpontját követő év január 1. napjától számított 3 évig.
 (4) A (3) bekezdés nem alkalmazható a vállalkozó üzleti  célt  szolgáló telke utáni  telekadó
megállapítása során.”

2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.
(2) A Rendelet 5. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki:
„(3)  E  rendeletnek  a  helyi  adókról  szóló  17/2013.  (XII.  01.)  önkormányzati  rendelet
módosításáról szóló 8/2017. (V. 10.) önkormányzati rendelet 1. §-ával megállapított 2/A. §-át
elsőként a 2017. évre vonatkozó telekadó megállapítása során kell alkalmazni.”

 

     Kovács Csaba Károly dr. Szabó Tímea
          polgármester        jegyző

A kihirdetés napja: 2017. május 10. 

dr. Szabó Tímea 
        jegyző


